

Quickbit stärker verksamheten med ytterligare erfarenhet inom tech

Quickbit meddelar idag att man stärker verksamheten genom att anställa den tekniskt erfarne Wilhelm Eklund som Tech Lead. Samtidigt befordras Martin Samuelsson från Head of Product and Tech till Chief Product Officer.

Wilhelm Eklund har stor erfarenhet inom tech och affärsutveckling där han bland annat arbetat med att utveckla och realisera skalbarheten på tekniska plattformar. Det inkluderar tjänster som Scrum Master på Barnebys och Quinyx samt full-stack utvecklare på Klarna och Aftonbladet. Nu anställs Wilhelm som Tech Lead på Quickbit, med ansvar för att driva den tekniska utvecklingen och möjliggöra den stora potentialen som finns i Quickbits plattform.

Martin Samuelsson går samtidigt från Head of Product and Tech till Chief Product Officer, vilket innebär att han får möjlighet att fokusera på att strategiskt driva Quickbits produkter till nästa steg för att Quickbit ska kunna fortsätta expandera internationellt.

”Det känns så spännande att vara med på Quickbits resa att få krypto att verkligen användas i vardagen av vanliga människor. Det är ett jättehärligt team och det kommer bli superkul att växa med Quickbit”, säger Wilhelm Eklund, Tech Lead på Quickbit.

“Jag är mycket glad över att ha kunnat knyta till oss en sådan topptalang som Wilhelm Eklund. Han har ett gediget track record, är en senior strateg och techledare och har byggt och skapat högpresterande produkter. Wilhelms kompetens och erfarenhet kommer ge Quickbit ökat självförtroende och stärka oss i vår höga potential och expansionsvilja. Samtidigt ser jag fram emot att kunna lägga mitt fokus på att fortsätta innovera, designa och styra vår ledande lösning till nya nivåer. Detta är en viktig investering och ett utropstecken för vad vi vill åstadkomma.”, säger Martin Samuelsson, Chief Product Officer på Quickbit.

”Vi är väldigt stolta över att stärka upp och säkra vår organisation. Martin kommer nu kunna fortsätta arbeta fokuserat på att lyfta våra produkters förutsättningar och Wilhelm blir ett starkt tillskott i att realisera de möjligheter vår tekniska plattform har. Vi kan nu höja både kvalitet mot kunder och skruva upp expansionstakten ytterligare i verksamheten”, säger Daniel Sonesson, VD på Quickbit.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD

+ 46 73 530 30 25

ir@quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt

quickbit

2023-10-11

om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com